三菱倉庫株式会社福岡支店 港運事業課
〒 8 1 3 - 0 0 1 8  福 岡 市 東 区 香 椎 浜 ふ 頭 4 丁 目 2 番 2 号

2014 年 8 月吉日

CK LINE (天敬海運) ACL 開始のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

この度 CK LINE(天敬海運) CY に関しまして

ACL01 サービスが開始の運びとなりましたのでご案内致します。

 船社コ－ド : CKCO

 代理店：三菱倉庫（株）

 通知先コ－ド：6RMWC

 FAX NO : 092-663-3202

 TEL NO : 092-663-3201

 MAIL ADDRESS : doc-hakata@mitsubishi-logistics.co.jp

また輸出許可書、アタッチシート、危険品書類等はメール又はＦＡＸで受領いたします。

メールの場合、件名に本船名とブッキング NO.をご記入の上ご送付願います。

従来通りエクセルフォーム、D/R での提出も受付致します。

何卒宜しくお願い致します。

敬具